Signum domini Heinrici (L. M.?) invictissimi regis (S. R.3).
Poppo cancellarius ad vicem Hilgiberti archicappellani recognovi.

Data VII Kl Julii; anno Dominicae incarnationis
DCCCCXXXIIII, indictione septima; anno regni Henrici in-
victissimi regis XV. Actum in Nordhusa feliciter. amen.

1) Statt nominato. — ?) a8 Monogramm gleidht dem von Rr. 63. —

%) Jm Recognitionszeidien Noten, deren Deutung die vermittelte Tradition
faum geftattet.

63.

©t. 44. Crwitte 935 Mai 9.

Konig Peinrid) I beftdatigt der Paberborner Kirde dad freie
Wahlvedt des Bijdofs, die Jmmunitdt und nimmt bteiere
in feinen Sdus.

Paderborn. Orig. Rr. 3. Drud: Erhard C. I. 42 conf, R. 538.
— M G. 8U. 1. 87.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Hein-
ricus divina favenle clementia rex. Noverint fideles
nosirs presentes scilicet et futurs, qualiter nos Hein-
rics aequivocs ac dilects [ilii nostri et Hadews filiae
nosirae rogatu concesssmus fratribusin loco ||, qui vo-
catur Paderbrunno Deo famulantibus, ut in eligendis !) epis-
copis inter se propria?) electione juxta pristinum morem fruan-
tur 8), si talem inter3) se moribus scientiaque ?) probatum in-
venerint, qui eidem officio aptus dignusque, quantum humana
ad hoc competit fragilitas, dinoscatur; eorundem ergo peti-
tione nostrae auctoritatis praeceptum eidem sancto loco fieri
decrevimus, quatenus sub quali defensione antecessorum no-
strorum 8) fuit, ita deinceps sub nostra tuitione et inmunitatis
defensione cum omnibus ad se iuste et legaliter pertinentibus
per(maneant). Prae(cipientes) . . . . . (quislibet) ex iudicaria . .

ecclesias . . . . . moderno tempore infra ditionem regni nostri .. ...
divina ... ... .0 00 et e e e
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(aete)rna remuner(atione) . . ... ... ... ... (delect)et clericos in
eadem sede degentes pro no . . . . . auctoritas vero pleniorem
inDei . . . . verius credatur et diligentius#4) observetur, manu
propria nostra subter notando firmavimus et anuli nostri im-
pressione (assig)nari iussimus.
Signum domni Heinrics (L. M.5) invictissims regss.

: Poppo cancellarsus (L. 8.)

ad vicem Hilteberti archi capellans recognovs et (S. R.)

Data VII ID. MAL?), apno dominicae incarnationis
DCCCCXXXYV; indictione VIII; anno autem Heinrici regis XVI.
Actum in Arveite. In Dei nomine, feliciter, A-m-e-n.

') Da3 jweite e von andever Hand ilber der Jeile nadgetragen. — ?) Bes
jdloffenes a. — 3¥) Corrigirt. — *) Das weite i nadjgetragen. — *) Kaum
cigenhiéindig vollzogen. CErhard 1. c. Monogramm Rr. 10. — ¢) Noten =
Poppo scripsit subscripsit. — ?) €deint nadygefiigt.